C
B
D = Ø
A
E
2CNPA
波纹管固定座
Mounting clip

    �标准固定座，适配FIPSPLIT® 可分型波纹管
    �可用轧带穿过缝槽困扎加固
关于产品库存，交期，尺寸及颜色等问题请联系我们本地的经销商或客服。
Please contact our local distribution partner or our customer service regarding product availability, lead time, other sizes and colours.
产品号
Part No. 1)
Nennweite
Nominal width
尺寸
Dimensions
in mm (nom.)
包装单元
PU
黑色 / black NW A B C D E 个 / Pcs
2CNPA-07B 07 15,0 20,0 17,5 9,7 M3 10
2CNPA-10B 10 18,5 20,0 23,0 13,5 M5 10
2CNPA-11B 11 21,0 20,0 22,5 16,0 M3 10
2CNPA-14B 14 24,0 20,0 27,5 18,7 M5 10
2CNPA-16B 16 30,0 20,0 35,0 21,6 M6 10
2CNPA-20B 20 35,0 20,0 38,0 26,0 M6 10
2CNPA-23B 23 41,6 20,0 43,0 31,3 M6 10
2CNPA-29B 29 48,0 20,0 50,5 35,3 M6 10
2CNPA-37B 37 56,0 20,0 56,6 41,8 M6 10
2CNPA-45B 45 67,0 20,0 68,0 54,0 M6 10
2CNPA-70B 70 100,0 20,0 100,0 79,8 M6 10
适用于FIPSPLIT®
可分型波纹管
Suitable to our
FIPSPLIT®